上海市工程建设质量管理会

预制构件专业委员会

关于发布《2021年度房建类装配式预制构件企业
诚信及质量管理能力等级评价名单》的通知

各有关单位：

本轮“上海市房建类装配式预制构件企业诚信及质量管

理能力等级评价”（下文中简称“综合能力评定”）工作于

2021 年 9 月 23 日正式开始，用时 3 个多月，已于 2022 年 1

月 10 日完成。申请评比的单位为 121 家，满足评比条件的

单位为 117 家。

本轮综合能力评定经上海市工程建设质量管理协会预

制构件专业委员会组织行业专家进行内业资料及诚信评价、

委托第三方权威机构对其产品进行检测，汇总结果后经专家

评委会讨论、投票、核准企业等级，报协会批准，现将综合

能力评定情况（见附件）进行公示，公示期 1 个月。

上海市工程建设质量管理协会

预制构件专业委员会

2022 年 3 月

浙江永坚新材料科技股份有限公司

	关于2021年度房建类装配式构件评价等级的通知 - 116(1).docx
	关于2021年度房建类装配式构件评价等级的通知 - 116.pdf